Legit publice phiā. audit in scolis theologia  
 Nullū doctrine gen<sup>o</sup> premittit. gignasia itaq  
 in pluribz ytalie ciuitatibz clarissima repiūtur  
 nec trāsalpes in hispania in gallia in germa  
 nia in britania collegia defūt vitoꝝ excellētū.  
 q̄ sapiam prestāt puul. Est enī ingēs xpiano  
 cū cura ut indocti erudiantur et veritatē intelli  
 gāt in nrā lege. que nunq̄ mentita est. Simit9  
 cōprehensa. ac legifer tuus non modo mētē. s̄  
 leuēt. s̄ indoctē s̄ imprudētē. s̄ insipide mētē  
 Et sibi ip̄si sepe cōtrari9 est. quemadmodū fue  
 legis inspecto: plane intelliget. innumēabiles  
 fūt eius inepcie et amiles fabule et pueriles nu  
 ge. De quibus libz hoc loco pauca referre que  
 de ceteris iudiciū prebeāt. Exponēs mahume  
 tes capitulū alcorani qd̄ dicit filiorum isrl. in  
 hāc sententiā loquit̄. Sit laus ei. qui seruū su  
 um ab oratio qd̄ est helcarata ipsa est dom9  
 mesche vsq̄ in oratoriū sancte dom9 Iherusa  
 le nocte vna trāstulit circa quā bñdixim9 deū.  
 O vos hoies audite et intelligite. cū abij. a vob  
 venit ad me gabriel sero post psalmodiā resp  
 tinā que vltima est. et ait. O mahumethes in  
 ter deus vt se ad eas. Cui tñdi. et vbi cū visā et  
 ait gabriel Vbi ip̄e est. et iumentū ilico addu  
 cit magnitudine inter asinum et mulū eltera  
 hil vocans. humanę vocis capaxem. Et vna

nō amplius hora iter egi ānorū quinquaginta  
miliū a ait gabriel ascende aial. a ito ad sãctã  
domū. ascendē volentē fugiebat iumētū. a ius  
sum est stare. q̄ mahumethes assensurus eēt  
nūq̄ accersit? est inq̄t. a rñdente gabriele. ac  
certū esse. nō finā addidit. nisi p̄ me deū roga  
ret obtuli preces deo meo p̄ iumēto. q̄d me i  
fidēte suauū gressu icellit. ponēs vngulã pedis  
anterioris in orizonte sui visus a minori spacō  
q̄ itus impletur oculi. ad sãctã domū pueni  
comes aderat gabriel. qui duxit me ad domū  
sãctã in ih̄lm a vicinã rupē dixitq; descende  
qm̄ ex rupe i celū ascendes. a colligato illic iu  
mento portauit me humeris suis in celū. Et cū  
applicuisse? ad celū mūdi a ad portã ei? pulsa  
uit gabriel. a q̄ si cum est quis eēt. et rñdit ga  
briel ego sum. et itez querēti quis tecū adest  
rñdit mahumethes. a s̄bdidit Janitor. nūq̄d  
vocatus. Et ait gabriel vcat? a apta est por  
ta. et vidi āgelos. a bis genua flectēs orauī p̄  
eis. Et accēpit me curs? gabriel. et vexit ad se  
cūdu celū. a fuit distãtia inē celū a celū. q̄ntū ē  
iter q̄ngentoz annoz. et sicut i p̄mo celo. ita  
i hoc celo pulsaū exiit. et rñfū pari solēmita  
te ad septimū vsq; celū p̄cedit. equã celoz di  
stãtiã ponēs. a ait i. vii. celo vidisse se āgeloz  
p̄lm̄ et lōgitudinē āgeli cui? q̄ istar m̄di fuisse